Venezia 1996:155-156.
- [20] Atti Emanati Dal Secondo Parlamento degli Stati Uniti Delle Isole Jonie sotto la Costituzione del 1817 durante la sua prima sessione tenuta nell' anno 1823, stampati con autorizzazione del Governo generale. Corfu, Nella Stamperia del Governo. Atto No 84, IV Ses. 17/29 Jun. 1839: 92-98. Ιστορικό Αρχείο Κέρκυρας.

- [21] Tsiamis C., Kalantzis G., Tompros N., Poulakou-Rebelakou E. Lord Byron's first voyage in Greece (1810) and the neglected case of malaria. *Journal of Royal Society of Medicine* 2011;104 (8):316-320.
- [22] Λασκαράτου Ι., Λάσκαρη Ι.